
PIGTAIL ÇEŞİTLERİ
Canovate pigtailler, çıplak fiberler (250 mikron), sıkı tamponlar (900 mikron) veya simpleks veya dubleks (zip-cord) yapılarda kılıflı mini 
kablolar dahil olmak üzere farklı tampon ve kılıf türleri ve renkleri ile mevcuttur.

KSM-L-PGSX100-0-SC09-6: Single Mode 1m SC Simplex Pigtail, LSZH, Yellow, 0.9m
Order Example:

SM - SC/SX - APC

SM - SC/12SX - APC SM - SC/12SX 

SM - L C/SX - APC

SM - SC/SX

SM - LC/SX

MM - SC/SX-OM3

MM - LC/SX-OM3

MM - SC/SX-OM4

MM - LC/SX-OM4

KATALOG FIBER TİPİ ÜRÜN ADI MESAFE FIBER NUMARASI KABLO TÜRÜ KABLO KAPAĞI KABLO ÇAPI KONNEKTÖR TİPİ
A BBBB KOD CC KOD DD KOD EEEE KOD FF KOD G KOD HH KOD FF KOD

K SMG652D S PIGTAIL PG 1 M 10 SIMPLEKS SX SIKI 
TAMPON TB HALOJENSİZ L ÇAP 09 ST/UPC 01

K SMG655 S5 PIGTAIL PG 1,5 M 15 12 RENKLER
 SIMPLEKS 12SX KOLAY 

ŞERİT ES PVC P SC/UPC 02

K SM657A1 S7A1 PIGTAIL PG 2 M 20 SC/APC 03

K SMG657A2 S7 PIGTAIL PG 3 M 30 FC/UPC 04

K OM1 M1 PIGTAIL PG LC/UPC 05

K OM2 M2 PIGTAIL PG LC/APC 06

K OM3 M3 PIGTAIL PG E2000/UPC 07

K OM4 M4 PIGTAIL PG  FC/APC 08

K OM5 M5 PIGTAIL PG E2000/APC 09

K ST/APC 10




